
                             REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

2018

(Janar - Shkurt- Mars)

 (Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit“ nenin nr.8, pika.1)

Nr 

Rendor

Data e 

Regjistrimit të 

Kërkesës

Objekti Data e 

kthimit të 

përgjigjes

Statusi I 

Kërkesës

Tarifa

Janar 2018

1

15/01/2018

Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva
23/01/2018 Zgjidhur Pa pagesë

2

23/01/2018

Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva
24/01/2018 Negative Pa pagesë

3

23/01/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

19/02/2018 Zgjidhur Pa pagesë

4

23/01/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

2/3/2018 Zgjidhur Pa pagesë

5

25/01/2018

Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

19/02/2018 Zgjidhur Pa pagesë

Shkurt 2018

1

20/02/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

2/3/2018 Zgjidhur Pa pagesë

2

27/02/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

22/03/2018 Zgjidhur Pa pagesë

3

27/02/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

2/3/2018 Zgjidhur Pa pagesë

Mars 2018

1

2/3/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

16/03/2018 Zgjidhur Pa pagesë



2

5/3/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

19/03/2018 Zgjidhur Pa pagesë

3

7/3/2018
Vënie në dispozicion 

dokumentacion nga 

arkiva

16/03/2018 Zgjidhur Pa pagesë


